
ZARZĄDZENIE NR 42 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 126 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 7 

listopada 2022 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań 

Naukowych z Udziałem Ludzi 

Na podstawie §3 i §4 Regulaminu Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z 

Udziałem Ludzi wprowadzonego Zarządzeniem nr 102 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie z dnia 23 września 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 126 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 7 listopada 

2022 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z 

Udziałem Ludzi wprowadza się następujące zmiany: 

a) ze składu Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem 

Ludzi odwołuje się ks. dr. Rafała Pastwę; 

b) na członka Uczelnianej Komisji Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem 

Ludzi powołuje się ks. dr. Krzysztofa Smykowskiego. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                        REKTOR 

 

 

                                                                /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


